
Verksamhetschef

Att hjälpa människor till en bättre hälsa är ett av de viktigaste uppdragen man kan ha. På Södra
Älvsborgs sjukhus (SÄS) är vi 3700 medarbetare med 120 olika yrken som tillsammans bidrar till
det varje dag. Vilken roll vill du spela? 

Oavsett roll kan vi erbjuda dig ett meningsfullt, tryggt och utvecklande arbete där du finns till och gör
skillnad för andra. Våra medarbetare säger ofta att SÄS är ett ”lagom stort sjukhus” – det är så pass stort
att man kan utvecklas och göra karriär och så pass litet att det finns en känsla av gemenskap över
verksamhetsområdena. Hos oss finns en framåtanda och det pågår alltid spännande satsningar och
forskning för att förbättra vården för våra patienter och möta framtidens utmaningar inom hälso- och
sjukvård. 

Vill du veta mer om oss? Följ oss i sociala medier: Facebook, Linkedin, Instagram

Vi söker dig som har förmågan att se och tänka nytt och som brinner för att utveckla nästa generations
hjärt-lungklinik. Du är innovativ och utvecklingsinriktad. Ditt chefskap vilar på en tydligt uttalad
värdegrund och du har en tydlig kommunikativ förmåga.

Hjärt-lungkliniken består av en hjärt- och en lungsektion. Hjärtsektionen är en av landets främsta när det
gäller kardiologi och lungsektionen har bl a en väl utvecklad ART-mottagning.
Öppen- och slutenvården är integrerad och det finns totalt 82 vårdplatser.

Din klinikledning består av 5 vårdenhetschefer, 2 läkarchefer, utvecklingscontroller, ekonomicontroller
och HR-partner.

Eftersom du ansvarar för verksamhetens samlade resultat förväntas du vara mål- och resultatorienterad.

Du är beredd att ta ett gemensamt ansvar för klinikens och SÄS utveckling, fattade beslut samt företräda
dessa utåt.

Kvalifikationer:
Du har högskoleutbildning inom hälso- och sjukvård.
Det är meriterande om du har en läkarutbildning helst med specialistkompetens inom de
invärtesmedicinska områdena. Du har en god chefserfarenhet och/eller erfarenhet från annan ledande
befattning samt ett genuint intresse utvecklingsarbete.

Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 

Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera



dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.

Anställningsform Tillsvidareanställning
Anställningens omfattning Heltid
Tillträde Enligt överenskommelse
Löneform Fast lön
Antal lediga befattningar 1
Sysselsättningsgrad 40 Timmar per vecka
Ort Borås och Skene
Län Västra Götalands län
Land Sverige
Ref. nr. 2011/720
Kontakt Utvecklingsledare Claes-Göran Wiking, 033-616 13 38

Bitr sjukhusdirektör Maria Dalemar, 033-616 49 14
Facklig företrädare Läkarföreningen: Linnéa Rönnstedt, tfn 033-616 21 39, Vårdförbundet: Åsa Bertilsson, tfn 033-616 21 92

Kommunal: Mona Nordqvist, tfn 033-616 20 34, Ledarna: Susanne Blid, tfn 033-616 11 15
Publicerat 2011-05-10
Sista ansökningsdag 2011-06-01
Länk till annons http://vgregion.varbi.com/what:job/jobID:5126/


